SỞ Y TẾ PHÚ YÊN                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TTYT THỊ XÃ ĐÔNG HÒA                      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Số:        /TTYT-KHNV                                Đông Hòa, ngày       tháng  9  năm 2023

Về việc rút đăng tải thông tin cơ sở
         đủ điều kiện tiêm chủng

                Kính gửi:

- Sở Y tế Phú Yên;
- Trung tâm kiểm soát bệnh tật tỉnh Phú Yên.

Thực hiện Công văn số: 2261/SYT-KHTC, ngày 13/9/2023 của Sở Y tế Phú

Yên “V/v chuyển địa điểm làm việc của Trạm Y tế phường Hòa Vinh”.

Thực hiện Công văn số: 5339/ UBND-VP, ngày 13/09/2023 của UBND thị xã

Đông Hòa “về việc chuyển địa điểm làm việc của Trạm Y tế phường Hòa Vinh”.

Căn cứ Nghị định số 104/2016/NĐ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2016 của Chính

phủ quy định về hoạt động tiêm chủng, kính đề nghị Sở Y tế Phú Yên và Trung tâm
kiểm soát bệnh tật tỉnh Phú Yên xem xét, rút đăng tải thông tin cơ sở đủ điều kiện
tiêm chủng tại trạm Hòa Vinh. Theo thông báo cơ sở đủ điều kiện tiêm chủng số:

92/PY-GCN cấp ngày 08/9/2016 của Sở Y tế Phú Yên.

Để trạm làm thủ tục chuyển địa điểm tiêm chủng lên cơ sở 2 và sau  đó mới

làm lại hồ sơ để công bố lại cơ sở đủ điều kiện tiêm chủng.

Tên cơ sở: TRẠM Y TẾ PHƯỜNG HÒA VINH

Địa chỉ: Khu phố 3, phường Hòa Vinh, thị xã Đông Hòa, Phú Yên

Người đứng đầu cơ sở: Nguyễn Văn Thuận

Trân trọng./.

Nơi nhận:                                                                                     KT. GIÁM ĐỐC

  - Như trên;                                                                                    PHÓ GIÁM ĐỐC

  - Lưu: VT, KHNV.

    Nguyễn Hữu Việt

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Phú Yên - Phone:  02573.888.999 - Email: stttt@phuyen.gov.vn

	2023-09-21T10:28:34+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH PHÚ YÊN
	Nguyễn Hữu Việt<nhviet-ttythdh@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!